
 
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять перша сесія) 

РІШЕННЯ 

8 квітня 2019 року           № 1176/31-2019 

Про виконання власних та делегованих 

повноважень виконавчим комітетом 

Зарічненської селищної ради за 2017 - 

2018 роки  

Заслухавши звіт селищного голови Зарічненської селищної ради про 

виконання власних та делегованих повноважень виконавчим комітетом 

Зарічненської селищної ради за 2017 - 2018 роки, погоджений рішенням 

виконавчого комітету Зарічненської селищної ради від 28.03.2019 № 18 “Про 

розгляд проекту рішення Зарічненської селищної ради “Про виконання власних та 

делегованих повноважень виконавчим комітетом Зарічненської селищної ради за 

2017 - 2018 роки”, керуючись пунктом 9 частини першої статті 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Затвердити звіт селищного голови Зарічненської селищної ради про 

виконання власних та делегованих повноважень виконавчим комітетом 

Зарічненської селищної ради за 2017 - 2018 роки, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Зарічненської селищної ради, голову та секретаря Зарічненської селищної ради, 

заступника голови Зарічненської селищної ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради та працівників ради відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

Селищний голова           В.ЛОМАКО 



Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 8 квітня 2019 року  № 1176/31-2019 

 

Звіт 

селищного голови про виконання власних та делегованих повноважень 

виконавчим комітетом Зарічненської селищної ради за 2017 - 2018 роки 

Виконавчий комітет за звітний період 2017 та 2018 року здійснював свою 

діяльність в межах чинного законодавства та зокрема з підготовки проектів 

рішень, видачі довідок, проведення обстежень умов проживання та оформлення 

актів, розгляду звернень громадян, укладення договорів, виконання заходів з 

наповнення бюджету, виконання цільових програм та інше (Порівняльна таблиця 

за 2017 рік та 2018 рік за основними показниками додається). 

Найбільші капіталовкладення за 2017 та 2018 роки: 

За 2017 рік виконано наступні роботи: 

- капітальний ремонт в ДДНЗ “Струмочок” 1 305 681,00 грн.; 

- поточний ремонт орендованого приміщення будівлі відділу культури та 

туризму Зарічненської районної державної адміністрації 58 996,00 грн.; 

- поточний ремонт ДДНЗ “Струмочок” 178 951,00 грн.; 

- капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Грушевського в           

смт Зарічне 1 452 316,80 грн.;  

- капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Шевченка в смт Зарічне 

356 614,80 грн.;  

- капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Партизанській в          

смт Зарічне 943 504,10 грн. (роботи завершено в 2018 році);  

- капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Івана Трифонова в      

смт Зарічне 651 318,00 грн.; 

- капітальний ремонт тротуару по вул. Фестивальна (від перехрестя з       

вул. Лесі Українки до перехрестя з вул. Партизанська) в смт Зарічне 

227 636,10грн.; 

- капітальний ремонт тротуару по вул. Фестивальна (від перехрестя з       

вул. Партизанська до перехрестя з вул. Д. Галицького) в смт Зарічне 

243 709,88грн 

- поточний ремонт тротуару по вул.Лесі Українки в смт Зарічне                

132 548,00 грн.; 

поточного ремонту доріг з асфальтовим покриттям: 

- по вул. Харківця в смт Зарічне 89 976,00 грн., 

- вул. Ватутіна в смт Зарічне 49 123,00 грн.,  

- вул. Фестивальна в смт Зарічне 57 728,00 грн.; 

- вул. Шкільна в смт Зарічне 84 064,00 грн.;  

- вул. Крижова в смт Зарічне 179 903,00 грн.;  

- встановлено дорожні бордюри по вул. Лесі Українки в смт Зарічне 

60 875,00 грн.; 

Влаштування моста через р.Стир 50 045,00 грн.; 



- встановлено дорожні знаки 9 897,00 грн.; 

- проведено поточний ремонт ґрунтового покриття вул. Д. Галицького в           

смт Зарічне 12 336,00 грн.; 

- поточний ремонт тротуару по вул. Фестивальній в смт Зарічне              

84 974,00 грн, вул.Лесі Українки 132 548,00 грн. 

- поточний ремонт білощебеневого покриття по вул. Губинська в              

смт Зарічне 77 729,00 грн.; 

- електромонтажні роботи з зовнішнього електропостачання масиву 

житлової забудови урочища “Старий аеропорт” в смт Зарічне – будівництво 

733 520,68 грн.; 

- реконструкція мережі зовнішнього освітлення по вул. Харківця в             

смт Зарічне 110 154,00 грн.; 

зрізання аварійних дерев, обрізка крон дерев 74 987,00 грн.; 

Виготовлено проектно-кошторисну документацію капітального ремонту 

дорожнього покриття по вул. Партизанська 7 344,00 грн., вул. Грушевського 

6 764,40 грн; вул. Шевченка 3 865,20 грн.вул. Незалежності 8 118,00 грн.           

вул. 1 Грудня 6 378,00 грн. в смт Зарічне; 

виготовлено проектно-кошторисну документації на проведення 

реконструкції вуличного освітлення по вул. Крижова в смт Зарічне 5 424,00 грн.;  

виготовлено проектно-кошторисну документацію на проведення 

капітального ремонту в ДДНЗ “Струмочок” 28 650,00 грн.; 

Укладено договір на виготовлення проектної кошторисної документації на 

будівництво дошкільного навчального закладу на загальну суму 318 000,00 грн.; 

Проведена геодезична зйомка смт Зарічне 110 500,00 грн.; 

Виготовлено проекти із зміни меж населених пунктів Зарічненської 

селищної ради 8 000,00 грн.; 

Виготовлення проектів із зміни меж населених пунктів Зарічненської 

селищної ради 27 000,00 грн.; 

Придбано: волейбольна форма 15 700,00 грн.; м’ясорубка МІМ-600 з 

комплектом підключення 19 962,00 грн.; багаторічні насадження на суму 

44 625,00 грн.; бензин 30 000,00 грн.; металопластикові вікна та двері           

170 000,00 грн.; біотуалети 46 000,00 грн.; ноутбуки, персональний комп’ютер 

44 000,00 грн.; кухонне приладдя 11 550,00 грн.; дитячі майданчики                 

60 000,00 грн.; килими 15 452,00 грн.; насос в котельню 12 480,00 грн.; новорічні 

подарунки (солодощі) для дітей до новорічних святкових ранків в дошкільних 

навчальних закладах “Струмочок” та “Сонечко” 41 104,25 грн.; контейнери для 

сміття 10 800,00 грн.; 

Профінансовано послуги: з утримання електромереж 16 598,50 грн.; 

зимового утримання доріг 44 310,00 грн.; оплати електричної енергії               

227 529,00 грн.; по облаштуванню новорічної ялинки 12 000,00 грн.; із 

благоустрою населених пунктів селищної ради та вивезення твердих побутових 

відходів від населення 95 119,41 грн.; з утримання полігону твердих побутових 

відходів 29 120,25 грн.; демонтажу опор вуличного освітлення – 12 000,00 грн.; 

організації розваг для дітей 11 600,00 грн.; з відкачування та вивезення рідких 

нечистот 27 000,00 грн.; по вивозу сміття від кладовищ 21 000,00 грн., харчування 



фізкультурно-спортивних колективів на чемпіонатах, турнірах 15 000,00 грн., а 

також багато іншого. 

Не виконано наступні заходи: не придбано дитячі ігрові майданчики, не 

виготовлено ПКД на проведення будівництва вуличного освітлення по вулиці 

Піщаницька в с. Іванчиці, по вулиці Партизанськав смт Зарічне, по вулиці 

Шевченка в с. Чернин, не закуплено паркан на кладовище, кусторіз, контейнери 

для сміття придбано на частину коштів. 

На поповнення статутного фонду КП “Добробут” придбано обладнання 

для прочистки каналізаційних труб – 147 510,44 грн., компресор – 27 850,00 грн., 

фекальний насос з ріжучим лезом – 29 300,00 грн., водяний насос – 18 850,00 грн., 

відвал снігоочисний – 27 000,00 грн., косарка роторна – 28 000,00 грн., щітка 

комунальна МКЩ – 38 700,00 грн., фронтальний навантажувач – 71 000,00 грн. 

З селищного бюджету надано іншої субвенції районному бюджету в сумі 

664 630,00 грн., з них на підвіз учнів до шкіл, які розташовані на території 

Зарічненської селищної ради – 50 000,00 грн., придбання бензину для РЦЛ – 

20 000,00 грн., придбання лінолеуму для РБК та на оплату електричної енергії для 

відділу культури РДА – 27 830,00 грн., придбання дитячого майданчика для 

школи с. Іванчиці – 39 800,00 грн., придбання підручників – 27 000,00 грн., на 

будівництво районного стадіону – 500 000,00 грн 

за 2018 рік виконано наступні роботи: 

- по капітальному ремонту дорожнього покриття по вул. Партизанській в 

смт Зарічне проведено оплату на суму 400 322,40 грн.; 

- проведено поточний ремонт асфальтового покриття: вул. Оселицької 

58 390,00 грн. вул. Центральної 99 539,00 грн., вул. Чкалова 29 969,00 грн.        

вул. П. Ходневича 59 990,00 грн., провул. Центрального 28 976,00 грн.,             

вул. Партизанської (від перехрестя з вул. Фестивальною до перехрестя з                  

вул. Аерофлотською) 149033,00 грн. вул. Шевченка 189 997,00 грн.                    

вул. Лесі Українки 99901,00 грн., вул. Ватутіна 194 974,00 грн., вул. Харківця 

89 461,00 грн. в смт Зарічне, вул. Нової 29 231,00 грн. вул. Шкільної               

59 994,00 грн. в с. Іванчиці; 

- поточний ремонт щебеневого покриття вул. Колгоспної в с. Іванчиці 

35 212,00 грн. вул. Жукова в смт Зарічне 17 320,00 грн., вул. Губинської в                

смт Зарічне 19 889,00 грн. вул. Калецької в смт Зарічне 19 994,00 грн.,                        

вул. Піщаницької в с. Іванчиці 64 966,00 грн.; 

- влаштування щебеневої основи під укладання асфальтового покриття на 

провул. Харківця (до кладовища в Ст. Конях) 190 713,00 грн.,                                           

вул. Володимирській 223 442,00 грн., вул. Суворова 194 946,00 грн.                               

вул. Варшавській 190 000,00 грн. вул. Поліській 282 284,00 грн. провулку 

Північному 179 706,00 грн. в смт Зарічне 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Партизанській в смт Зарічне 

49 763,00 грн. та вул. Оселицькій в смт Зарічне 47 124,54 грн. невиконаними 

залишились поточні ремонти по 38 грунтовим дорогам; 

- поточний ремонт тротуару на вул. Грушевського (від перехрестя з                     

вул. Лесі Українки до перехрестя з вул. Софіївською) 190 806,00 грн.,                           

вул. Грушевського (від перехрестя з вул. Софіївською до перехрестя з                           



вул. Партизанською) 161 884,00 грн., вул. Партизанській (ліва сторона: від                

вул. Гагаріна до Собора) 297 994,00 грн. в смт Зарічне; 

- розроблено проектно-кошторисні документації капітального ремонту 

асфальтового покриття: вул. І. Франка (від перехрестя з вул. Центральною до буд. 

№ 15) в смт Зарічне Рівненської області 22 732,31 грн.та вул. Привокзальної в                  

смт Зарічне Рівненської області 23 482,72 грн. Невиконано проектні роботи по 

чотирьом дорогам; 

По програмі поповнення статутного фонду КП “Добробут” придбано 

шланги до асенізаційного автомобіля 15 840,00 грн. та частотні перетворювачі 

41 199,82 грн. Решта заходів невиконано, а саме: придбання асенізаційного 

автомобіля, придбання сміттєвоза на базі автомобіля МАЗ, розробка ПДК із 

реконструкції каналізаційних очисних споруд, розробка ПКД на будівництво 

самопливної мережі каналізації при підземному прокладанні від буд №15 по вул 

І.Франка, розробка ПКД на будівництво каналізаційної мережі із каналізаційною 

насосною станцією від ДНЗ Струмочок, розробка ПКД на реконструкцію мереж 

водопостачання та водовідведення по вулиці 1-го Грудня, інвентаризація мереж 

водопостачання та водовідведення з нанесенням на карту. 

- по програмі з електрифікації нових житлових масивів Зарічненської 

селищної ради завершено будівництво об’єкту зовнішнього освітлення масиву 

житлової забудови “Старий аеропорт” та профінансовано в звітному році 

297 170,88 грн., Не розроблено проектно-кошторисна документація з 

електрифікації житлового масиву “Новий аеропорт -2” в смт Зарічне. 

- на проектні роботи з виготовлення генерального плану та плану зонування 

смт Зарічне Рівненської області укладено договір на 236 511,00 грн. (47 302,00грн. 

фактично використано). 

Проведено поточний ремонт приміщення селищної ради 189 119,00 грн. 

- поточний ремонт вуличного освітлення вул. Ватутіна 11 461,00 грн.,          

вул. Фестивальної 13329,00 грн., вул. Центральної 27 220,00 грн. в смт Зарічне; 

- реконструкція вуличного освітлення по вул. Крижова в смт Зарічне 

Рівненської області 134 652,70 грн.; 

- поточний ремонт порогів, сходових маршів та відмостки                                     

ДНЗ “Струмочок” в смт Зарічне Рівненської області 193 424,00 грн. 

- послуги по організації розваг для дітей 15 850,00 грн. 

транспортні послуги із утримання полігону твердих побутових відходів в 

смт Зарічне 35 000,00 грн. 

подарунки та нагороди випускникам 15 000,00 грн. 

кусторіз 10 000,00 грн. 

встановлення паркану навколо дитячого майданчика по вул. Фестивальній в 

смт Зарічне 93 150,00 грн. 

нанесення дорожньої розмітки та встановлення дорожніх знаків на території 

Зарічненської селищної ради 84 191,00 грн. 

дитячий ігровий майданчик 30 000,00 грн. 

новорічні подарунки (солодощі) для дітей дошкільних навчальних закладів 

40 500,00 грн. 

туалети дерев’яні 15 000,00 грн. 



ноутбук 17 381,00 грн. 

послуги із зимового утримання доріг 28 956,00 грн. 

кам’яне вугілля 198000,00 грн. деревне паливо 61 100,00 грн 

контейнери для сміття 45 000,00 грн. 

дитячий ігровий майданчик 30 000,00 грн. пральна машина 12 000,00 грн. 

пилососи 7 000,00 грн. 

послуги із зимового утримання доріг 80 000,00 грн. 

електрична енергія 325 604,00 грн. 

послуги із викачки та вивезення рідких нечистот 27 000,00 грн. 

транспортні послуги із благоустрою населених пунктів селищної ради, 

вивезення сміття від кладовищ та ліквідації стихійних сміттєзвалищ на території 

Зарічненської селищної ради 180 000,00 грн. 

Дотація обласному бюджету на співфінансування робіт по капітальному 

ремонту доріг передбачено 458 792,00 грн., а профінансовано 159 175,00 грн.; 

Дотація районному бюджету: відлділу культури, відділу освіти та ЦРЛ       

291 000,00грн.; для гімназії на придбання камер відеонагляду 60 000,00 грн.; 

відшкодування пільг за надані телекомунікаційні послуги 38 218,66 грн. 

Програма із розвитку лісового господарства та території Зарічненської 

селищної ради 12 628,00 грн. 

Надання безповоротної фінансової підтримки для КП “Добробут” 

566 649,33 грн. 

 

Порівняльна таблиця за 2017 рік та 2018 рік за основними показниками: 

№ Показник 2017 2018 +/- 

1 рішення сесії 344 397 +53 

2 рішення виконкому 121 102 -19 

3 довідки  11217 7529 -6402 

4 обстежень матеріально-побутових 

умов 

506 483 -23 

5 видано посвідчення потерпілих в 

наслідок аварії на ЧАЕС 

62 104 +42 

6 реєстрація громадян за місцем 

проживання 

517 960 +443 

7 надійшло звернень громадян 600 585 -15 

8 з них колективних 15 14 -1 

9 укладено договорів оренди землі 50 31 -19 

Прийнято рішень з питань земелеустрою: 

10 Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  

66 108 +42 

11 Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 
48 62 +14 

12 Про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою  
7 22 +15 

13 Про надання дозволу на розробку 140 92 -48 



проекту землеустрою щодо відведення за 

рахунок земель житлової та громадської 

забудови земельної ділянки  

14 Про затвердження звіту з експертної 

грошової оцінки та продаж земельної  

ділянки для будівництва та розміщення 

будівель торгівлі площею 

7 5 -2 

15 Про надання дозволу на виготовлення 

експертної грошової оцінки земельної   

ділянки 

7 4 -3 

16 Про надання дозволу на розроблення 

комплексної схеми встановлення 

тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності  

5 3 -2 

17 Про відмову в клопотанні  10 8 -2 

18 Про присвоєння назв новим вулицям 0 2 +2 

19 Про розроблення генерального плану 

(затвердження зонування)  
0 2 +2 

20 Про встановлення меж між 

землекористувачами  
1 1 0 

Інші відомості 

21 Перебуває громадян (сімей) на 

квартирному обліку 

19 21 +2 

22 Працювало на громадських роботах, 

чол. 

41 39 -2 

23 Надійшло справ на розгляд 

адмінкомісії 

4 4 0 

24 Повернуто/ розглянуто 1/3 3/1 +2/-2 

25 Введено в дію об’єктів комерційного 

використання 

1 3 +2 

Надійшло коштів, грн. 

26 пайової участі 99810 95237 -4572 

27 по податку на нерухоме майно 213036 359638 +146602 

28 орендна плата за землю з юридичних 

осіб 

550349 612344 +61995 

29 рентна плата за спеціальне 

використання лісових ресурсів 

267957 220801 -47156 

31 єдиний податок 1335723 2296540 +960817 

32 Надходження за надання інших 

адміністративних послуг 

334751 554257 +219506 

33 Надходження із сплати державного 

мита 

40203 22370 -17833 

34 до спеціального фонду Зарічненської 

селищної ради надійшло доходів 

477746 843684 

 

+365938 

Касові видатки 



37 Проведенно капітального ремонту 

вулиць та доріг в т.ч. тротуарів , 

тис.грн. 

3650 3531 -119 

38 Поточного ремонту вулиць і доріг в т.ч. 

тротуарів, тис.грн. 

933 3173 +2240 

39 загального фонду бюджету 8338819 13963115 +5624296 

44 заробітна плата з нарахуваннями 

органів місцевого самоврядування 

1177564 1953898 +776334 

45 На оплату комунальних послуг та 

енергоносіїв 

25615 64972 +39357 

46 Інших поточних видатків на 

утримання установи 

83438 16613 -66825 

47 видатки на відрядження 4950 5920 +970 

48 оплата екологічного податку та 

судового збору 

3 530 10 693 +7163 

49 оплата інших послуг (крім 

комунальних) 

19750 209869 +190119 

50 придбання  предметів, матеріалів, 

обладнання та інвентарю 

55208 70438 +15230 

51 Видатки зі спеціального фонду 

(бюджету розвитку) по установі 

27800 18000 -9800 

52 Утримання дошкільних навчальних 

закладів 

4737958 5691009 +953051 

53 З них: 

- видатки на заробітну плату з 

нарахуваннями 

3321497 4200278 +878781 

54 - видатки на харчування дітей 391396 614925 +223529 

55 - касові видатки на придбання 

медикаментів 

2847 3282 +435 

56 - видатки на оплату енергоносіїв та 

інших комунальних послуг 

340299 418561 +78262 

 

Порівняльна таблиця виконання цільових програм за 2017 рік та 2018 рік: 

№ Назва програми 2017 рік, грн 2018 рік, грн +/- 

фактичного 

виконання 
План на 

кінець 

року 

Фактичне 

виконання 

План на 

кінець 

року 

Фактичне 

виконання 

1 по благоустрою 

населених пунктів 

селищної ради 

2161083 908748 

(42,1%) 

1632805 993218 

(60,8%) 

+84470 

2 по виготовленню 

технічної 

документації з 

землеустрою  

231000 

152500 

(66,0%) 

58902 47302 

(80,3%) 

-105198 



3 розвитку культури та 

мистецтва на 

території селищної 

ради  

112550 

84376 

(75,0%) 

114000 71524 

(62,7%) 

-12852 

4 по соціальному 

захисту населення  
219000 

143157 

(65,4%) 
266500 

201095 

(75,5%) 

+57938 

5 утримання доріг в 

смт.Зарічне, 

с.Іванчиці, с Чернин  

5635278 

4567988 

(81,1%) 4719111 

4215197 

(89,3%) 

-352791 

6 розвитку фізичної 

культури та спорту  
42500 

34103 

(80,2%) 
190500 

16810 

(8,8%) 

-17293 

7 
розвитку меліорації 2000 

2000 

(100%) 
2 500 

0 -2000 

8 по електрифікації 

нових житлових 

масивів селищної 

ради 

1110550 

733 521 

(66,1%) 
382500 

297171 

(77,7%) 

-436350 

9 природоохоронної 

діяльності 

Зарічненської 

селищної ради  

22680 

0 

26200 

0 0 

10 поповнення 

статутного фонду КП 

“Добробут” 

Зарічненської 

селищної ради  

429000 

388210 

(90,5%) 

534000 

57040 

(10,7%) 

-331170 

11 Із розвитку лісового 

господарства 

0 0 12628 12628 

(100%) 

+12628 

12 Безповоротна 

фінансова допомога 

КП “Добробут” 

0 0 566688 566688 

(100%) 

+566688 

13 Субвенції 

державному бюджету 

0 0 250000 250000 

(100%) 

+250000 

14 Субвенції обласному 

бюджету 

0 0 458792 159175 

(34,7%) 

+159175 

15 Субвенції районному 

бюджету 

664630 664630 

(100%) 

389219 389219 

(100%) 

-275411 

Селищний голова        В.ЛОМАКО 

 


